
Uzavření Třídy 1 Mateřské školy Školská čtvrť 1391, Frenštát pod Radhoštěm  

od 18. 02. 2021 do 26. 02. 2021 

 

Dle dnešního vyjádření Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě Na 

Bělidle 7, 702 00 Ostrava – Územní  pracoviště Nový Jičín, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín,  je ve 

Třídě 1 Mateřské školy Školská čtvrť všem dětem a pedagogům, kteří přišli do kontaktu dne 16. 02. – 

17. 2. 2021 s  COVID-19 pozitivní osobou  nařízena karanténa od 16. 02. 2021 nebo 17. 02. 2021 do 

26. 02. 2021 – 27. 02. 2021 včetně. 

Rodiče dětí, které přišly v mateřské škole ve Třídě 1 s COVID-19 pozitivní osobou do kontaktu, byli 

informování a poučeni, že musí kontaktovat dětského lékaře, který je bude informovat o dalším 

postupu. 

Doporučujeme  rodičům dětí Třídy 1, které nebyly v mateřské škole 16. 02. 2021 – 17. 02. 2021, aby 

přesto sledovali zdravotní stav svých dětí a v případě symptomů nemoci COVID-19 kontaktovali 

dětského/praktického lékaře. 

Třída 1 mateřské školy bude dezinfikována a znovu by měla být zprovozněna v  pondělí  01. 03. 2021. 

Děti, které přišly dne 16. 02. 2021 – 17. 02. 2021 do kontaktu s COVID-19 pozitivní osobou mohou 01. 

03. 2021 do mateřské školy nastoupit pouze po předložení negativního testu na COCID-19. Děti, které 

nebudou testovány mohou nastoupit do mateřské školy až ve čtvrtek 04. 03. 2021. 

Sledujte webové stránky mateřské školy. O případných změnách Vás budeme včas informovat. 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 18. února 2021. 

 

Pavla Keislerová  

Vedoucí učitelka MŠ Školská čtvrť 

 

 

 


